
• • 

• 

• 

Expte 21-01-25228 

CORDOBA, 5 ABR 2001 

" 

VISTO la solicitud del Director del Museo Histórico, Arq. Juan M. Bergallo 
y de la Directora de la Biblioteca Mayor, Lic. Rosa Bestani, correspondiente a la 
invitación del Ing. Osvaldo Milillo de la firma Air Products, 

CONSIDERANDO Que la firma mencionada ut-supra acredita la mayor 
solvencia e idoneidad para producir un informe de asesoramiento como especialista, 
en conservación de papel y climatización, , 

Que la visita del Ing. Osvaldo MiliI10 es sin coS,to de honorarios, estando a 
cargo de esta Casa el costo de pasajes y alojamiento, 

Que el problema técnico planteado, requiere de pronta solución, 
Por ello: 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO" 1.- Disponer que por el Departaínento Contable de Secretaria 
General y con partidaS de Recursos Propios - FUENTE' 12 (Ord. HCS 04 y 07195 Y 
03/99) se efectúe I~ transferencia de la suma total de (pesos DOSCIENtOS 
QUINCE) $ 215.- a la Biblioteca Mayor para afrontar los gastos mencionados ut
supra, con la obligación de la mencionada Biblioteca de rendir cuentas a la Secretaria 
de Administración. 

ARTICULO 2.- Comuniquese a la Biblioteca Mayor, al Museo Histórico y a la 
Secretaria de Administración. Cumplimentado, pase para s nocimiento y, efectos ál 

~
Dcepartarnento Contab,le de Secretaria General ' 

PROF. AnQ. ~s PARDINA 
RECTon 

UNIVERSIDAD NACIONAL DI eORII014, 

S CRETARIO GENERAL 
IlIlIUIISI AD IIACIOHAL DI eORIIOI~ 

I 
l' 

RESOLUgON N°. 
I 3961 

" 


